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Table d’anagrammes 
 

A partir du mot de la colonne de gauche et en vous aidant de 

l’indice (colonne centrale), trouvez l’anagramme de chaque mot 

en mélangeant ses lettres (colonne de droite).  

 

1 POTS Arrêt  

2 OSER Fleur  

3 SOIR Chefs d’état  

4 CHIEN Pays  

5 ANGE A la piscine  

6 FOIS Déshydratation  

7 DIRE Pli  

8 LIME Apiculture  

9 AMI Mois  

10 ORGANE Fruit  

11 POULE Grossit  

12 MAIS Alliés  

13 ARME Point d’eau  

14 PORT En excès  

15 RUES Evacuer la chaleur  

16 LAIE Permet le vol  

17 CLOS Passages montagneux  

18 AVEC Sous-sol  

19 GARE Maladie  

20 DIRAS Légume  
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Table d’anagrammes – solution 
 

1 POTS Arrêt STOP 

2 OSER Fleur ROSE 

3 SOIR Chefs d’état ROIS 

4 CHIEN Pays CHINE 

5 ANGE A la piscine NAGE 

6 FOIS Déshydratation SOIF 

7 DIRE Pli RIDE 

8 LIME Apiculture MIEL 

9 AMI Mois MAI 

10 ORGANE Fruit ORANGE 

11 POULE Grossit LOUPE 

12 MAIS Alliés AMIS 

13 ARME Point d’eau MARE 

14 PORT En excès TROP 

15 RUES Evacuer la chaleur SUER 

16 LAIE Permet le vol AILE 

17 CLOS Passages montagneux COLS 

18 AVEC Sous-sol CAVE 

19 GARE Maladie RAGE 

20 DIRAS Légume RADIS 
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